

GÜNAY ÖZARIN ÖZTÜRK

Öğretmen, Eğitimci-Koç, Süpervizör, Hikaye Anlatıcısı

Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı 1992 yılı mezunudur. İngiltere ve Türkiye’de toplam 17 yıllık öğretmenlik tecrübesi bulunmaktadır.

2000 yılında Marmara Üniversitesi’nde aldığı İngilizce Öğretmenliği Pedagojik Formasyon eğitiminin ardından, Türkiye’de devlet okullarında ve TÖMER’de bir süre öğretmen olarak görev yaptıktan sonra İngiltere’ye gitmiştir.

2006’da İngiltere’de Middlesex Üniversitesi’nden aldığı Uluslararası Öğretmenlik diploması almıştır. İngiliz Devlet okulunda 5 yıl öğretmenlik yapmıştır. İngiliz müfredatında Türkçe’nin yabancı dil olarak öğretilmesi için 4 yıllık bir eğitim programı hazırlamış ve sınıf içi uygulamaları ile eğitim konferanslarında bu programı sunmuştur. Halen İngiliz okullarında Türkçe eğitimi için bu program uygulanmaktadır. Aynı zamanda, yaptığı bu çalışmayla İngiltere’de okuyan Türk öğrencilerin de başarısını arttırdığı istatistiklerle onaylanmıştır. 2007 yılında Türkiye’ye geri dönmesinin ardından Enfield Belediyesi kendisine yurt dışı eğitim danışmanlığı görevini vermiştir. İngiltere ve Türkiye arasında bir Erasmus+ projesi düzenleyerek, öğretmenler ve okullar arasında bağlantı kurulmasını sağlamıştır.

Halen Boğaziçi Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde yabancı ve Türk öğrencilere Türkçe dersleri vermekte olup House of Human’da ICF Onaylı Profesyonel Koçluk ve Öğrenci Koçluğu eğitmenliğini yürütmektedir.

İngiltere başta olmak üzere, diğer ülkelerin eğitim sistemleri üzerinde de araştırmalarına devam eden Günay Özarın Öztürk, İngiltere ve Türkiye’de katıldığı sayısız konferanslarda konuşmacı olmuş ve yabancı dil eğitimi ile ilgili uygulamalarını meslektaşları ile paylaşmıştır.



2012 yılında Uluslararası Koçluk Federasyonu (ICF) onaylı Koçluk eğitimini tamamlamış ve 2015 yılında ICF’ten ACC unvanını almıştır. Yaşam ve Eğitim Koçluğu alanlarında uzmanlaşmıştır.

2016 yılında Kanada’da kaldığı 5 ay içinde, gelişmeye ve öğrenmeye devam etmiş ve “Hikaye Anlatıcılığı” konusunda bir eğitim alarak kendini bu alanda da geliştirmiştir.

İngiltere’deki Koçluk Federasyonu olan Association for Coaching (AC)’i, Türkiye organizasyonunu yapan takımın içinde aktif görev almakta ve koçluk akreditasyon süreçlerini yönetmektedir. 2017 yılında aldığı süpervizörlük eğitimi ile koçlara süpervizörlük de yapmaktadır.

Ayrıca, 1992-1994 yılları arasında Marmara Üniversitesi’nde Çağdaş İşletme yüksek lisansı ve Schiller Üniversitesi’nde Marketing (Pazarlama) yüksek lisans programlarını tamamlamıştır.

